
Id: BSKMU-KIYHZ-TJRDP-QABAZ-XLOMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z dnia 6 sierpnia 2010r. Nr 55 poz.755 )Rada Gminy Jaśliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie gminy 
Jaśliska w wysokości: 

1) Przy sprzedaży z ręki, kosza, stoiska, wozu konnego, samochodu osobowego: 15,00 zł 

2) Z samochodu dostawczego, osobowego z przyczepą, ciężarowego, platformy, przyczepy: 20,00 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej określa się Panią Małgorzatę Faliszek zam. Posada Jaśliska 42 

§ 3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala się w wysokości 20% pobranej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko


